
UCHWAŁA NR LVIII/685/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
położonej w Zabrzu przy ul. Budowlanej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 50, poz. 650), na wniosek 
Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia do dnia 31.08.2028 r. umowy 
dzierżawy gruntu, położonego w Zabrzu przy ul. Budowlanej, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Zabrze, 
oznaczonego jako działki nr:

- 4237/65 o pow. 153 m2, zapisana w księdze wieczystej GL1Z/00024149/3, 

- dz. 4238/65 o pow. 5457 m2,  zapisana w księdze wieczystej GL1Z/00024149/3, 

o łącznej powierzchni 5610 m2, ze Stowarzyszeniem Kupieckim „Handlowiec” z siedzibą w Zabrzu przy 
ul. Budowlanej - targowisko.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Marian Czochara

Id: A9CEFA36-E7F5-4C56-BB64-9E067BC0C96E. Uchwalony Strona 1




